

فوتبال اصفهان

به وقت

تیم ملی را در خواب ببین



رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره ششم
سه شنبه، ۱۳ شهریور ۱۳۹۷



غم نیامدن حاج صفی
برای سپاهان کافی بود



استارت سبزها
از
چهارشنبه

این قوانین عجیب را اصلاح کنید

باشگاه های عربستان
به سیم آخر زدند!



استارت اصفهانی ها در جام حذفی

توپ به خاطر هواداران بمان!



سعید آذری: توپ آذنی ها برای تیم ملی تلاش کنند

باشگاه‌های عربستان به سیم آخر زدند!

به تازگی افزایش استفاده از بیش باشگاه الاتحاد جده که فصل از ۴ بازیکن خارجی در لیگ گذشته در لیگ قهرمانان آسیا قهرمانان آسیا را تصویب نکرد حضور نداشته در این فصل با همچنین برخلاف سایر هزینه ۱۷ میلیون یورویی آماده کشورهای عربی از این فصل ورود به رقابت‌ها می‌شود کارلوس خرید دروازه‌بان خارجی هم در ویلانویوی شیلیایی و رومارینیو لیگ عربستان مجاز شده که به مهاجم برزیلی الجزیره و والدیویا تقویت باشگاه‌های این کشور بازیکن برزیلی اینترناسیونال ستاره های زردپوشان در این فصل کمکی کند

باشگاه النصر عربستان در نقل و خواهند بود. انتقالات این فصل با هزینه ۴۶ ال‌هلال هم در این فصل ستاره‌های میلیون یورویی صدرنشین ارزشمندی را جذب کرده است. پرهزینه‌ترین تیم عربستانی بوده گومز مهاجم فرانسوی گالاتاسرای است. النصر با جذب احمد در کنار عمر عبدالرحمن ستاره موسی بازیکن نیجریه‌ای باشگاه صاحب نام اماراتی و آلبرتو بوتینا لسترسیتی به مبلغ ۱۶ میلیون مدافع اسپانیایی بزرگترین یورو گران‌ترین انتقال فصل خریدهای ال‌هلال در این فصل بوده فوتبال عربستان و حتی اُند

خاورمیانه را رقم زد. جولیتو باشگاه‌های الوحده و الشباب بازیکن برزیلی باشگاه فنرباغچه عربستان نیز خریدهای گرانقیمتی ترکیه نیز با قرارداد ۱۰ میلیون در این فصل داشته اند تا لیگ یورویی به النصر پیوست. النصر فوتبال عربستان پرهزینه‌ترین و در همچنین براد جونز دروازه‌بان عین حال پرستاره‌ترین فصل ملی پوش استرالیایی را به خدمت خودش را با رویکردی متفاوت آغاز کرده است. کند باید دید هزینه‌های سنگین

در این ردیابی ال‌هلی در این باشگاه‌ها چه نتایجی در رقابت جایگاه دوم ایستاده که با ۲۵ های داخلی این کشور و البته میلیون یورو تیم پرستاره‌ای را مسابقات آسیایی در پی خواهد برای حضور در لیگ آماده کرده داشت

با این شرایط به نظر می‌رسد ده‌سوزای برزیلی با ۱۲ میلیون نمایندگان فوتبال ایران در فصل یورو از فنرباغچه جذب شد آینده مسابقات آسیایی رقابت همچنین تالوارس مکزیکی با ۱۰ سختی با تیم‌های پرستاره فوتبال میلیون یورو به این تیم پیوست. عربستان خواهند داشت

سیاست‌های فوتبال عربستان با تعدیل هزینه‌ها در سال‌های اخیر کاملاً دگرگون شده بود به طوری که فصل گذشته دو باشگاه این کشور مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب نکردند و سعودی‌ها تنها با دو نماینده در این رقابت‌ها حاضر شدند که این دو نماینده هم با توجه به هزینه‌های به مراتب کمتر در رقابت با باشگاه‌های قطری در رسیدن به مراحل بالاتر ناکام ماندند

اکنون با توجه به سیاست‌های ابلاغ شده از جانب بن سلمان و با تأمین منابع مالی از سوی وزارت ورزش عربستان مقرر شده لیگ فوتبال این کشور در یک پروژه کوتاه مدت به سطح ۱۰ لیگ برتر فوتبال جهان برسد اتفاقی که شاید تا حدودی عجیب به نظر می‌رسد اما با هزینه ۱۲۰ میلیون یورویی نقل و انتقالات تابستانی ظاهر ادور از ذهن نخواهد بود ولیعهد عربستان ابتدای فصل گذشته خواستار پرداخت تمام بدهی‌های باشگاه‌ها شد و سپس در ابتدای فصل جدید دستور داد تیم‌های عربستانی با بیشترین هزینه برای آغاز فصل ستاره‌ها آماده شوند.

بر همین اساس ابتدا اعلام شد هر باشگاه امکان استفاده از ۸ بازیکن خارجی را بر خلاف قانون رایج در فوتبال آسیا خواهد داشت. اگر چه کنفدراسیون فوتبال آسیا



شجاع خلیل زاده بعد از این جدال باشگاهی و تیم ملی و زمائی که از جمع شاگردان کی‌روش خط می‌خورد با حمله به لیست او مدعی شد که سرمربی تیم ملی کسائی را دعوت کرده که در حد پوشیدن پیراهن تیم ملی نیستند. اظهارات تند شجاع البته به همین جا ختم نشد و با این جمله که کی‌روش بازیکنانی را دعوت کرده که باعث نابودی تیم خود شده‌اند و باشگاهش نیز آنها را نمی‌خواهد جنجالی‌ترین مصاحبه علیه سرمربی تیم ملی را به خود اختصاص داد.

این اظهارات جنجالی که ۴ سال پیش از سوی او شکل گرفته، اکنون یکی از دلایلی معرفی می‌شود که باعث دور ماندن مدافع موفق این فصل پرسپولیس از تیم ملی شده است و در دوره‌ای که کی‌روش با بازگشت به تیم ملی با دعوت نفراتش با سیستم پیامک آنها را به اردو فراخوانده است، همچنان شماره این بازیکن در دسترس نباشد و او را با حسرت و محرومیتی بزرگ مواجه کند.

شجاع اگر مانند حضور در زمین که به هر دلیل کوچکی عصبانی می‌شود در مصاحبه‌های خود هم خویشتن‌دار بود و عجله نمی‌کرد چه بسا می‌توانست با صبوری به پیراهن تیم ملی برسد ولی با آن مصاحبه جنجالی چند سال پیش این موضوع بعید است. البته فراموش نکنیم که سایر مدافعانی که در حال حاضر در تیم ملی حضور دارند کیفیتی کمتر از او ندارند و این موضوع هم منتهای مصاحبه جنجالی کار او را سخت خواهد کرد. ظاهر او باید حضور در تیم ملی را در خواب ببیند.

تیم ملی را در خواب ببین!

کارلوس کی‌روش در بازگشت به تهران، اردوی تیم ملی را برای آماده سازی جام ملت‌ها استارت زد. بر همین اساس او با شیوه‌ای نوین در اعلام اسامی، با ارسال پیامک به بازیکنان مدنظرش از آنها برای حضور در اردو دعوت به عمل آورده است.

یکی از بازیکنانی که خیلی دوست داشت بتواند با عملکرد مناسب طی فصل جدید شانس بازگشت دوباره به تیم ملی را به دست بیاورد شجاع خلیل زاده است. مدافع شمالی پرسپولیس در دومین فصل حضورش در جمع شاگردان برانکو علیرغم مصدومیتی که دارد، توانسته عملکرد تقریباً موفقی از خود به جا بگذارد و لوج عملکرد او را در بازی آخر و مقابل الدحیل می‌توان عنوان کرد. جایی که بارها با پوشش مناسب و بلاک حمله‌وران الدحیل امیدواری بزرگی را برای جبران شکست تک گل در جمع هواداران سرخپوش شکل داده است.

شجاع خلیل زاده اما همچنان در بلک لیست کارلوس کی‌روش قرار دارد این در حالی است که با حذف سیدجلال حسینی به دلیل بالا رفتن سن به نظر می‌رسد این مدافع قابلیت جانشینی او را حداقل در اردوهای ارزیابی کادرفنی را دارا باشد.

مدافع پرسپولیس در این فصل که تیشمش با دریافت تنها یک گل از حیث آمار جزو برترین‌ها محسوب می‌شود، امیدواری زیادی داشت تا سرمربی تیم ملی بار دیگر با دعوتش به تیم ملی به خصوص گذشته خاتمه دهد.

خلیل زاده اما به نظر می‌رسد با سلیقه شکل گرفته اکنون تنها قربانی اظهار نظر غیر حرفه‌ای ۴ سال پیش قرار داشته باشد. مدافع جوان آن دوره سپاهان بعد از خط خوردن نامش از لیست بازیکنان تیم ملی در آستانه جام جهانی برزیل در گفتگویی جنجالی علیه سرمربی تیم ملی اکنون خود را در بلک لیست کارلوس کی‌روش می‌بیند.

جنجالی که آن زمان هم پای یک کروات در میان بود؛ سپاهان تحت هدایت زلاتکو کرانچار پیش از جام جهانی برزیل امیدوار بود بتواند از عبور از سد رقبای خود دستیابی به لیگ قهرمانان آسیا را میسر کند. تیمی که امید ابراهیمی و شجاع خلیل زاده را به عنوان نفرات تأثیر گذار خود می‌دید و در مقابل درخواست کی‌روش برای در اختیار قرار دادن آنها مخالفت کرد.

غم نیامدن حاج صفی برای سپاهان کافی بود

توبه خاطر هواداران بمان!

جلال علیمحمدی، هافبک هجومی سپاهان که در فصل جدید به خاطر ترافیک بازیکن در این پست به او کمتر بازی رسیده است، به دلیل نیمکت نشینی قصد جدایی از جمع طلایی پوشان را داشت و درخواست رضایت نامه داده بود.

بعد از گذشت چند روز و عدم توافقی با تیم‌های لیگ برتری عنوان شده بود که این بازیکن جدایی خود را احتمالاً تا نیم فصل به تعویق خواهد انداخت و در پنجره زمستانی از جمع شاگردان قلعه‌نویی جدایی خواهد کرد.

باشگاه سپاهان تلاش خود را برای منصرف کردن علیمحمدی از جدایی بکار گرفت و پس از چند جلسه صحبت این بازیکن متقاعد شد در سپاهان بماند. طی جلسه‌ای که میان این بازیکن و تابش، مدیرعامل باشگاه برگزار شد علیمحمدی از تصمیم خود برای جدایی منصرف شد. احتمالاً در دیدارهای آتی سپاهان به این بازیکن بیشتر بازی می‌رسد.

علیمحمدی محبوبیت بالایی در سپاهان دارد و بعد از ناراحتی هواداران باشگاه از تراکتوری شدن حاج صفی، باشگاه نمی‌خواست یکی از مهره‌های پرورش یافته توسط خودش را از دست بدهد. او تصمیمی گرفته فعلاً بماند و بچنگد. به هر حال این تصمیم او باعث شود هوادارانی که از رفتن حاج صفی به تراکتورسازی مکدر هستند بیش از این ناراحت نشوند و از ماندن جلال خوشحال باشند.



ارتباط با سردبیر: Ramezani.sepahah@gmail.com

این همه خطا؟!

آبی پوشان پایتخت با ۱۶۷ خطا در صدر جدول خطا کارترین تیم‌های آسیا هستند.

استقلال فقط در بازی با السد ۱۹ خطا انجام داد که خودش رکوردی عجیب است. این در حالی رقم خورد که السدی ها تنها ۸ بار مرتکب خطا شدند

استقلال با این ۱۹ خطا جایگاهش در صدر جدول خطا کارترین تیم های لیگ قهرمانان را تثبیت کرد.

پس از آبی ها که ۱۶۷ خطا در ۹ بازی انجام داده اند سوون سامسونگ کره جنوبی با ۱۶۳ خطا قرار دارد. پرسپولیس، چونبوک موتورز، کاشیما آنتلرز و العین دیگر تیم های پرخطا در لیگ قهرمانان هستند

البته در بازی پرسپولیس - الدحیل نیز هر دو تیم ۱۹ خطا انجام داده اند و این آمار باعث شد تا الدحیل قطر نیز به جدول ۱۰ تیم خطا کار لیگ قهرمانان آسیا برسد.



استارت سبزه‌ها از چهارشنبه

تمرینات تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان از روز چهارشنبه از سر گرفته می‌شود.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان بعد از شکست خانگی ۲ بر یک مقابل پدیده تمریناتش را با نظر کادرفنی تعطیل کرد. حالا قرار است تمرینات سبزه‌پوشان اصفهانی از روز چهارشنبه از سر گرفته شود. ذوب آهن در تعطیلات لیگ احتمالاً دو بازی تدارکاتی برگزار می‌کند

ذوب آهن در هفته هفتم لیگ برتر در روز ۳۱ شهریور به مصاف تیم استقلال خوزستان خواهد رفت. لیگ برتر به مناسبت روزهای فیفا و اردوی تیم ملی تا ۳۰ شهریور تعطیل است.

در خواست چرخایی از قلعه نویی

مربی اسبق تیم فوتبال سپاهان گفت: به نظرم قلعه‌نویی باید با یک تدبیر درست تنوع بیشتری در تیمش ایجاد کند تا نتایج بهتری کسب کند. حسین چرخایی در گفت‌وگویی در خصوص شرایط این روزهای تیم فوتبال سپاهان و اینکه آنها در حال از دست دادن امتیازات اول فصل هستند، اظهار داشت: به نظرم سپاهان این روزها فوتبال خوبی ارائه می‌دهد و فکر می‌کنم اگر با همین فرمان جلو بروند می‌توانند به موفقیت دست پیدا کنند.

وی افزود: سپاهان در خط حمله خود کمی ضعف دارد و این تیم نیاز دارد که در بازی‌ها موقعیت‌های بیشتری خلق کند. به جز پرسپولیس سال گذشته فکر نمی‌کنم تیم دیگری با این اختلاف و چند هفته مانده به پایان لیگ قهرمان شده باشد. البته شرایط سپاهان با پرسپولیس فرق می‌کند و آنها باید روی هدف خود تمرکز کنند.

مربی اسبق تیم فوتبال سپاهان تصریح کرد: به نظرم سپاهان برای اینکه بتواند به قهرمانی دست پیدا کرده و امسال نتایج خوبی کسب کند، باید حتماً ۲ کار را انجام دهد. اول اینکه مشکلات دفاعی و خط حمله خود را برطرف کند و دوم برنامه‌های بیشتری در بازی داشته باشد. به نظرم قلعه نویی باید با یک تدبیر درست تنوع بیشتری در تیمش ایجاد کند تا نتایج بهتری کسب کند.

چرخایی در پایان خاطرنشان کرد: پیش‌بینی در فوتبال خیلی سخت است، اما سپاهان با بازیکنان و مربی بادانشی که در اختیار دارد می‌تواند یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر باشد. البته از تیم‌های پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی و حتی پدیده هم نباید غافل شد.

قرعه کشی جام حذفی انجام شد

اصفهان‌ها میزبان شدند

قرعه کشی مرحله یک شانزدهم جام حذفی برگزار شد و ۳۲ تیم حاضر در این مسابقات رقبای خود را شناختند.



پس از انجام دو مرحله از بازی های جام حذفی ۱۶ تیم موفق شدند جواز حضور در قرعه کشی مرحله یک شانزدهم را کسب کنند که با اضافه شدن ۱۶ تیم لیگ برتری و انجام قرعه کشی در محل سازمان لیگ، رقبای خود را شناختند. بر اساس قرعه کشی انجام شده سپاهان به مصاف شهرداری ماهشهر می رود و ذوب آهن پادیده دیدار می کند.

مسابقات مرحله یک شانزدهم جام حذفی قرار است طی روزهای ۲۲ و ۲۳ شهریور برگزار شود.

سپاهان - شهرداری ماهشهر

سپاهانی ها فصل جدید را با توپ پر برای بازگشت به دوران اوج خود با

خبری از مجید و دایی نبود

به دنبال فراخوان فدراسیون فوتبال برای تهیه البسه تیم های ملی تنها شرکتی که در مزایده حاضر شد آل اسپورت بود و به همین دلیل تهیه البسه تیم های ملی به این شرکت آلمانی واگذار شد.

مجید و دایی در حالی در این مزایده شرکت نکردند که دو شرکت داخلی هستند. مجید پیش از این هم به تیم های ملی ما لباس می داده. در زمان مربیگری علی دایی در تیم ملی هم لباس تیم ملی برای برند دایی بود. باید به این نکته اشاره کرد حتی در ماه های اخیر هم تیم های ملی ما بیشتر با برند مجید به میدان آمدند.

آل اسپورت که در شیراز کارگاه تولید دارد پیش از این اسپانسر داوران شده بود. ۳ تا پیراهن به همراه یک شورت با ۱۵۰ هزار تومان در اختیار داوران قرار می گیرد در حالی که برند مجید برای همین تعداد لباس ۳۰۰ هزار تومان قیمت داده بود.

قوانین عجیب را اصلاح کنید

گزارشی که دیروز در برخی رسانه ها از جمله نصف جهان و ورزش سه به طور جداگانه منتشر شد نشان می دهد قوانین مجلس در حوزه ورزش تا چه حد بعضا عجیب و نیازمند بازنگری های فوری است.

همانطور که در خبرها پیشتر خواندید تیم امید اگر قهرمان بازی های آسیایی جاکارتا می شد همه بازیکنانش از گذراندن دوران خدمت سربازی معاف می شدند. این خبر را سردار موسی کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرده بود و اذعان داشت قهرمانی در جام ملت های آسیا معافیت را برای بازیکنان تیم ملی به همراه نخواهد آورد چون بازی های آسیایی زیر نظر کمیته ملی المپیک برگزار می شود اما برگزار کننده جام ملت ها کنفدراسیون فوتبال آسیا است.

بله درست حدس زده اید از نگاه قانونگذار، بازی های آسیایی مهم تر از جام ملت ها است و به همین خاطر این قانون را تدوین کردند. این در حالی است که از نگاه فوتبالی ها قهرمانی در جام ملت ها ارزشمندتر از قهرمانی در فوتبال بازی های آسیایی است و اگر قرار به ایجاد معافیت برای بازیکنان تیم ملی بود باید قهرمانی در جام ملت ها ملاک معافیت قرار می گرفت.

همان طور که هیچ کس نمی تواند منکر شود که قهرمانی در جام جهانی مهم تر از قهرمانی در فوتبال المپیک است. از سویی مسابقاتی از درجه اهمیتی بالاتری برخوردار است که زیر نظر فیفا برگزار شود. مسابقاتی که زیر نظر کمیته ملی المپیک برگزار می شود از نظر اولویت در درجه دوم است.

ستاد کل نیروهای مسلح از قانونی تبعیت می کند که توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی وضع شده است. از سویی ستاد کل نیروهای مسلح به تازگی و برای کمک به فوتبالیست ها اعلام کرده بازیکنانی که در لیگ برتر بازی می کنند تا سن ۲۸ سالگی ازامتی برای گذراندن دوران خدمت ندارند و این معافیت برای ملی پوشان هم تا ۳۰ سالگی خواهد بود. این قانون قرار است در ماه های آتی و با اضافه شدن بندهایی از سوی سازمان لیگ برتر به تیم ها ابلاغ شود.

متأسفانه قوانین فوتبالی که در سال های اخیر از سوی مجلس شورای اسلامی وضع شده بیشتر به ضرر فوتبال بوده تا اینکه به فوتبال کمک کند. نمونه اش اینکه وزارت نفت از هزینه برای تیم های لیگ برتری منع شده است و این قانون منجر به نابودی نفت تهران شده است و تیم های پارس جنوبی جم و نفت مسجد سلیمان به همین خاطر در وضعیت بحرانی به سر می برند. از سویی مجلس نتوانسته برای احقاق حق بخش کار مثبتی انجام دهد. اما در آستانه جام ملت ها اصلاح این قانون می تواند روحیه تیم ملی را برای قهرمانی بالا ببرد.

بازگشت مصدومان ذوب آهن

محسن مسلمان و رضا حبیب زاده دوبازیکن تیم فوتبال ذوب آهن مترصد بازگشت به میدان فوتبال هستند.

رضا حبیب زاده که در دیدار تیمهای ذوب آهن مقابل استقلال با مصدومیت بسیار شدید روبرو شد چند هفته از مصدومیت خود را پشت سر گذاشته است و تمرینات ویژه ای که بدنساز و کادر پزشکی ذوب آهن برایش تدارک دیده اند را آغاز نموده است. رضا امیدوار است ظرف چند هفته آینده بتواند شرایط حضور در مستطیل سبز را پیدا کند و به این منظور همه تلاشش را به کار خواهد گرفت تا هر چه زودتر به مرز آمادگی برسد.

حبیب زاده با ضربه خشن وریا غفوری در دیدار با استقلال دچار شکستگی گونه از سه ناحیه فک شده محسن مسلمان دیگر مصدوم ذوب آهن نیز بهبود یافته است و قرار است از روز چهارشنبه پس از تست وضعیت جسمانی توسط پزشکان ذوب آهن، به تمرینات این تیم اضافه شود. به نظر می رسد ذوب آهن بدون بازیکن مصدوم بتواند در دیدار آتی خود مقابل استقلال خوزستان به میدان برود.

سعید آذری:

ذوب آهنی ها برای تیم ملی تلاش کنند

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت: ما امیدواریم رشید مظاهری بتواند دروازه بان فیکس تیم ملی شود.



سعید آذری در گفت‌وگویی در خصوص اینکه آیا انتظار داشته به غیر از رشید مظاهری بازیکن دیگری از تیمش به اردوی تیم ملی دعوت شود اظهار داشت: ابتدا باید به کی‌روش بابت بازگشتش به ایران خیرمقدم بگویم. من به عنوان یک فرد ورزشی موظفم از کی‌روش به خاطر خدماتی که داشته تشکر کنم.

وی ادامه داد: باید این نکته را متذکر شوم که پس از جلم جهانی ذوب آهن تحول آنچنان زیادی نداشته که انتظار داشته باشیم نسبت به اردوی قبلی بازیکن بیشتری از تیم ما به جام جهانی دعوت شود. کی‌روش در این مدت لیگ را به خوبی زیر نظر داشته و روی اصول فهرست تیم ملی را اعلام کرده. بچه‌های ما می‌توانند امید داشته باشند تا شروع جام ملت‌ها در صورت مستحق بودن به تیم ملی دعوت شوند، چون برای کی‌روش نام‌ها مهم نیست و شایسته‌ها به تیم ملی دعوت می‌شوند.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن تاکید کرد: ما امیدواریم رشید مظاهری بتواند دروازه بان فیکس تیم ملی شود. همچنان رقبای بسیار بزرگی دارد ما این را می‌دانیم که کی‌روش منصف است و اگر کسی شایسته باشد به او اعتماد می‌کند.

آذری در خصوص اینکه آیا تعطیلات لیگ برتر برای تیمش خوب خواهد بود یا خیر گفت: تعطیلات که همیشه خوب است البته فکر می‌کنم این شرایط برای تیم ما فرقی ندارد، چون ما برنامه ریزی کردیم و می‌دانیم در این تعطیلات چه کار می‌کنیم. هرچند به نظرم این تعطیلات برای بازیکنانی که مصدوم بودند و تیم‌هایی مثل ما که بازیکن مصدوم داشتند خوب بود.

وی درباره آخرین وضعیت مصدومیت رضا حبیب زاده عنوان کرد: فکر می‌کنم حبیب زاده از چهارشنبه در تمرینات شرکت می‌کند و به نظرم از هفته دهم می‌تواند به ما کمک کند.

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن در خصوص اینکه چرا در این چند هفته به دلوری‌ها اعتراض داشته و آیا این مسئله یک تاکتیک بوده است گفت: ما هیچ اعتراضی نکردیم بلکه پیگیر حق و حقوقمان بودیم، چون در این چند هفته واقعا دلوری‌ها به ضرر ما بود من از شما می‌پرسم، چرا آقای کاظمی که داور بازی ما و سپاهان بود بعد از آن بازی دیگر قضاوت نکرد؟ یا چرا دکترو حیدری بعد از بازی ما و استقلال دیگر سوت نزد؟ ما همیشه دنبال حق و حقوق خودمان هستیم نه اعتراض اوقتی خود اصفهانیان می‌گویند داور اشتباه تاثیر گذار داشته دیگر جای اعتراض نمی‌ماند. من فقط دنبال حق و حقوق تیمم هستم و مریض نیستم که بی خود بخواهم اعتراض کنم.

برای قهرمانی تراکتور تلاش می‌کنم

ستاره جدید تراکتورسازی در فرودگاه شهید مدنی تبریز به هواداران قول داد تمام تلاشش را برای قهرمانی تیمش به کار بگیرد.

با حضور احسان حاج صفی در تراکتورسازی این تیم تبدیل به یکی از گران ترین و پرستاره ترین تیم های تاریخ فوتبال ایران شده است. هواداران تراکتورسازی که این موضوع را درک کرده اند و از شرایط تیم شان راضی هستند حضور پرشور در فرودگاه شهید مدنی تبریز داشتند و از حاج صفی استقبال کردند.

آنها بعد از ورود حاج صفی از ستاره جدیدشان استقبال کردند و در جریان خوشامدگویی این ستاره ملی پوش ثابتهایی با هواداران حرف زد.

حاج صفی ضمن تشکر از هوادارانی که برای استقبال از او به فرودگاه رفته بودند وعده کرد تمام تلاشش را برای تلاش در مسیر قهرمانی تراکتورسازی به کار می‌گیرد. او همچنین اعلام کرد یکی از دلایل اصلی که به تبریز برگشته، خاطرات گذشته با هواداران تراکتورسازی است و البته حضور اشکان دژآگه و مسعود شجاعی هم تاثیر گذار بوده است.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی

سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانقی

با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا